ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA )
Deliberazione n. 5&2/

adottata dal Direttore Generale in data B gt 7008

Oggetto; Formalizzazione presa atto dimissioni del dr. MURA Davide - Dirigente
Medico di Psichiatria.

Su proposta del Resp.le del Servizo Personale

ATTESO che il dr. MURA Davide nato a Cagliari il 08/05/1973, dipendente a
tempo determinato di questa Azienda, in qualita di Dirigente Medico di
Psichiatria, con nota n. prot. 27180 del 01/12/2008 ha rassegnato le
dimissioni a decorrere dal 16/12/2008;

ACCERTATO che la presa d’atto delle dimissioni predette non ¢ stata formalizzata,

RITENUTO ai fini giuridico/amministrativi di dover formalizzare con apposito
provvedimento la presa d’atto delle dimissioni rassegnate dal dr. MURA
Davide;

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto, formalmente, delle dimissioni dall’incarico a tempo determinato di
Dirigente Medico di Psichiatria a decorrere dal 16/12/2008, rassegnate dal dr. MURA
Davide nato a Cagliari il 08/05/1973.

RO /ﬂﬂ*\\.
e A Dmgcikﬁ\ 'ENERA%
N S (D] CHESSAPjET squdle)
DIRAMM ™ 570~ el

DIRSAN

N

Resp.le Serv

4



ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —~ REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
ttesta che la deliberazione
n Z%gl’del S8 511 7000
¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dal_* AERCI BEAT! b 29 611, 20109
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione

Allegati n.

Destinatari




